СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  23  июня   2017 года                     № 96

	Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы муниципального  образования  Мельниковское  сельское  поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с  Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции от 30 июня 2016 года № 224-ФЗ), с областными законами Ленинградской области от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» (в редакции от 16 декабря 2016 года № 103-оз) Совет депутатов муниципального  образования  Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы муниципального  образования  Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению 1.
2.  Решение вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального  образования  Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Решение от 15.12.2016  года №84 «Об  утверждении  квалификационных  требований  для  замещения должностей  муниципальной  службы  администрации муниципального  образования Мельниковское  сельское  поселение  муниципального  образования Приозерский  муниципальный   район  Ленинградской  области»   считать  утратившим силу.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам, экономике, бюджету, налогам и муниципальной  собственности.

Глава муниципального образования
Мельниковское сельское поселение                                              Т.В.Кичигина

Комчатина И.Г. 8 (813 79) 91-142
Разослано: дело - 2, прокуратура - 1, КМСУ-1, сайт администрации melnikovo.org.ru – 1, Официальное печатное издание www.lenoblinform.ru-1.

[bookmark: _GoBack]С приложением к решению № 96 от 23.06.2017г. можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru